AV CORACAO DE JESUS, 1005, CENTRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA
CNPJ :  01.612.494/0001-28

Processo nº: 28 / 2019

Processo Dispensa nº: 9 / 2019

Processo Dispensa

 FRANCINE DE FREITAS GOMES, Secretária Municipal de Saúde de SAO JOAO
DA LAGOA, no uso de suas atribuições legais e, em conformidade com o
disposto no Art. 24, IV, Lei 8666/93 e art. 26 da Lei 8.666/93, RATIFICA  o Processo
Dispensa  de Licitação, para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA A
VIGILÂNCIA SANITÁRIA MUNICIPAL pelo valor GLOBAL de R$ 5.625,90 junto aos
fornecedores abaixo listados:

TERMO DE RATIFICAÇÃO

MUNDO DAGUA SOLUCOES EIRELI

Sexta-feira 10 Maio 2019SAO JOAO DA LAGOA,

__________________________________
Secretária Municipal de Saúde

FRANCINE DE FREITAS GOMES